PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2022 года                                                                                                                  № 454
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 16 марта 2020 года № 229

П о с т а н о в л я ю:

1. Изложить приложение 7 «Состав комиссии по приему готовности спортивных объектов, сооружений, игровых комплексов, плоскостных сооружений, находящихся в ведении муниципальных учреждений Белоярского района социальной сферы, расположенных на территории Белоярского района, к летней оздоровительной кампании» к постановлению администрации Белоярского района от 16 марта 2020 года № 229 «О мерах по обеспечению комплексной безопасности при организации отдыха и оздоровления детей, имеющих место жительства на территории Белоярского района, в каникулярное время» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2022 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                        С.П.Маненков

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Белоярского района

от 17 мая 2022 года № 454

	ПРИЛОЖЕНИЕ 7

к постановлению администрации

Белоярского района

от 16 марта 2020 года № 229

С О С Т А В

комиссии по приему готовности спортивных объектов, сооружений, игровых комплексов, плоскостных сооружений, находящихся в ведении муниципальных учреждений Белоярского района социальной сферы, расположенных на территории Белоярского района, к летней оздоровительной кампании

	Председатель комиссии
	заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии
	председатель Комитета по образованию администрации Белоярского района

	Секретарь комиссии
Кипелова Ю.Н.
	ведущий специалист отдела охраны здоровья и обеспечения безопасности Комитета по образованию администрации Белоярского района

	Члены комиссии:

	Шишкеева О.С.
	ведущий специалист отдела по организации деятельности   комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Белоярского района

	Нуртдинов Р.А.
	главный специалист Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

	представитель общественности (по предложению эксплуатанта (владельца) спортивного объекта, сооружения, игрового комплекса, плоскостного сооружения) (по согласованию)

______________